
VELEUČILIŠTE U RIJECI 
Klasa: 003-08/16-04/01 
Ur.broj: 2170-57-01-16-34 
Rijeka, 13. lipnja 2016.

Na temelju odredbe članka 44. Statuta Veleučilišta u Rijeci, Stručno vijeće Veleučilišta u Rijeci 
na svojoj 157. sjednici održanoj dana 13. lipnja 2016. godine, d o n o s i

O D L U K U

I. Izbori za studentske predstavnike u Studentskom zboru Veleučilišta u Rijeci 
provedeni su u skladu sa odredbama Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim 
organizacijama (NN 71/07), Statutom Studentskog zbora Veleučilišta u Rijeci i Pravilnikom o postupku 
izbora studentskih predstavnika u Studentski zbor Veleučilišta u Rijeci.

Izbori su provedeni dana 12. travnja 2016. godine u Rijeci, dana 13. travnja 2016. godine u 
Pazinu te dana 14. travnja 2016. godine u Poreču.

Utvrđuje se da su članovi Studentskog zbora:

Ime i Prezime JMBAG Zam jenici JMBAG
Prometni

odjel -  stručni studij
Neven Pintarić 0242033770 Leonardo Švec 0242033786

Leonid Ljubotina 0242030214 Andelo Marunica 0242031942
Petar Prpić 0242033910 Lorena Santaleza 0242033723

Specijalistički studij Alen Softić 0248022619 Vedran Gluhaković 0242013711
Poslovni

odjel -  stručni studij
Antun Đuranec 0242009967 Lan Lenhard 0242022850
Dominik Ivkošić 0242033947 Tonko Tulić 0242036153

Antonio Debeljak 0242034869 Ivan Maresti 0069020735
Specijalistički studij Melita Mesić 0296012349 Marija Muha 0296012375

Poljoprivredni 
odjel -  stručni studij

Ivana Trošić 0242032453 Manuela Selihar 0242029024
Josip Barišić 0242029601 Tea Bošnjak 0242028903

Leonard Popić 0112054437 Antonia Validžić 0242033242
Specijalistički studij Dalibor Živolić 2419000197 Matea Valković 2419002373

Odjel sigurnosti 
na radu -  stručni

Slavko Džalto 0242035637 Tomislav Koren 0242035322
Martina Mišković 0242018172 Lejía Muratović 0242018221

Andrija Tadić 0242022205 Filip Jokić 0242023949
specijalistički studij Matija Leskovar 0242012441 Adriana Krastić 0242013641

Stručni studij 
Telematika

Tajana Čolić 0242035546 Luka Pavković 0242035616
Ines Popovčić 0242023020 Davorka Tonković 0242023106
Slađana Lovrić 0015215860 Massimo

Dokmanović
0242036585



II. Za predsjednika Studentskog zbora Veleučilišta u Rijeci izabran je: Alen Softić -  
specijalistički diplomski stručni studij Promet.

III. Za zamjenicu predsjednika Studentskog zbora izabrana je: Melita Mesić -  specijalistički 
diplomski stručni studij Poduzetništvo.

IV. Mandat predsjednika i zamjenice predsjednika Studentskog zbora traje dvije godine, a 
otpočinje teći dana 5. svibnja 2016. godine.

V. Za studentskog pravobranitelja izabran je Dominik Ivkošić -  preddiplomski stručni studij 
Informatika.

VI. Članovi predsjedništva Studentskog zbora Veleučilišta u Rijeci su:

a) Neven Pintarić - Prometni odjel -  stručni studij JMBAG: 0242033770
b) Alen Softić - specijalistički diplomski stručni studij Promet JMBAG: 0248022619
c) Antun Đuranec -  Poslovni odjel -  stručni studij JMBAG: 0242009967
d) Melita Mesić - specijalistički diplomski stručni studij JMBAG: 0296012349
e) Ivana Trošić- Poljoprivredni odjel -  stručni studij JMBAG: 0242032453
f) Dalibor Živolić -  specijalistički diplomski stručni studij Vinarstvo JMBAG: 2419000197
g) Slavko Džalto -  Odjel sigurnosti na radu -  stručni studij JMBAG: 0242035637
h) Matija Leskovar -  specijalistički diplomski stručni studij Sigurnost na radu JMBAG: 

0242012441
i) Tajana Čolić -  stručni studij Telematika JMBAG: 0242035546

VII. Za predsjednicu Predsjedništva Studentskog zbora Veleučilišta u Rijeci izabrana je:
Ivana Trošić -  preddiplomski stručni studij Mediteranska poljoprivreda

VIII. Za zamjenika predsjednika Predsjedništva Studentskog zbora Veleučilišta u Rijeci izabran 
je: Slavko Džalto -  preddiplomski stručni studij Sigurnost na radu

IX. Predstavnici studenata u Stručnom vijeću Veleučilišta u Rijeci jesu:

1. Alen Softić -  predsjednik Studentskog zbora
2. Ivana Trošić -  predsjednica predsjedništva Studentskog zbora

Zamjenici:
1. Melita Mesić, zamjenica predsjednika Studentskog zbora
2. Slavko Džalto, zamjenik predsjednice Predsjedništva Studentskog zbora

X. Predstavnici studenata u Vijećima odjela jesu: 

Prometni odjel:

Ime i Prezime JMBAG Zam jenici JMBAG
1 . Neven Pintarić 0242033770 Leonardo Švec 0242033786
2. Leonid Ljubotina 0242030214 Anđelo Marunica 0242031942
3. Petar Prpić 0242033910 Lorena Santaleza 0242033723
4. Alen Softić 0248022619 Vedran Gluhaković 0242013711



Poslovni odjel

Ime i Prezime JMBAG Zam jenici JMBAG
1. Antun Đuranec 0242009967 Lari Lenhard 0242022850
2. Dominik Ivkošić 0242033947 Tonko Tulić 0242036153
3. Antonio Debeljak 0242034869 Ivan Maresti 0069020735
4. Melita Mesić 0296012349 Marija Muha 0296012375

Poljoprivredni odjel:

Ime i Prezime JMBAG Zam jenici JMBAG
1. Ivana Trošić 0242032453 Manuela Selihar 0242029024
2. Josip Barišić 0242029601 Tea Bošnjak 0242028903
3. Leonard Popić 0112054437 Antonia Validžić 0242033242
4. Dalibor Živolić 2419000197 Matea Valković 2419002373

Odjel sigurnosti na radu:

Ime i Prezime JMBAG Zam jenici JMBAG
1. Slavko Džalto 0242035637 Tomislav Koren 0242035322
2. Martina Mišković 0242018172 Lejla Muratović 0242018221
3. Andrija Tadić 0242022205 Filip Jokić 0242023949
4. Matija Leskovar 0242012441 Adriana Krastić 0242013641

Stručni studij Telematika:

Ime i Prezime JMBAG Zam jenici JMBAG
1 . Tajana Čolić 0242035546 Luka Pavković 0242035616
2. Ines Popovčić 0242023020 Davorka Tonković 0242023106
3. Slađana Lovrić 0015215860 Massimo

Dokmanović
0242036585

postaviti:
i j  Oglasna ploča 2x
2. Alen Softić - predsjednik Studentskog zbora
3. Ivana Trošić - predsjednica Predsjedništva Studentskog zbora
4. Pročelnicima, svima 5 x
5. Evidencija studija
6. Tajništvo
7. Služba za kadrovske poslove
8. Pismohrana


